车牌号分别为闽D06G73、赣F56259。

下一步，城区交警中队将继续保持
对渣土车违法行为严查严处的高压态
势，进一步规范渣土车等运输车行车秩
序，为市民出行创造安全、和谐、畅通的
道路交通环境，更进一步推进文明城市
创建工作。

▲“百吨
王”挂车在本
次行动中被查
获。

▶一辆水
泥罐车因超载
30%以上被查
获。

曝光台

本人不慎遗失泉州市光前医院于2020年

05月19日开具的福建省医疗住院收费票据原

件 壹 份 ，票 据 号 码 ：00886588，住 院 号 ：

2005928，金额（大写）：贰万捌仟肆佰伍拾叁元

捌角柒分（小写￥28453.87元），现声明作废。

黄竹南
2020年11月12日

遗失声明

南安市霞美滨江幼儿园有限公司，
教民：135058360001319 号。经研究决
定，拟将幼儿园举办者由“吴林音、出鸿
波”变更为“朱静玉”。特此公告。

2020年11月12日

公 告

南安市省新徐宝文肉丸店不慎遗失
南安市市场监督管理局于2016年12月6
日核发的个体工商户营业执照副本，统一
社会信用代码：92350583MA2XTYRU9C，
现声明作废。

南安市省新徐宝文肉丸店
2020年11月12日

遗失声明